
Şube ve Temsilcilikler 

TEMSİLCİLİKLERDEN HABERLER 

KOCAELİ BÖLGE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN 

Bölge temsilcimiz Demir Erkanol'un Kocaeli İli 

yerel gazetelerinden "Bizim Kocaeli" gazetesine 

verdiği röportaj, gazetenin 17 Eylül tarihli sayısın

da "Deprem Bölgesinde Jeologlar İşsiz" başlığı al

tında yayınlanmıştır. Demir Erkanol röportajında 

her yıl 29 üniversitede bulunan jeoloji mühendis

liği bölümlerinden mezun olan ortalama 800 kişi

nin işsiz kaldığı söyledi. Erkanol konuşmasında 

Odamızın 20 - 22 Haziran tarihleri arasında Ür

güp'te düzenlediği "Jeoloji Eğitiminin Dünü, 

Bugünü ve Yarını" Çalıştayına değindi ve liselerde 

jeoloji derslerinin okutulmasının faydalı olacağını 

söyledi. 
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Jeoloji Mühendisleri Odası Kocaeli Bölge Temsilcisi Demir Erkanol 
her yıl 29 üniversitede bulunan jeoloji mühendisliği bölümünü bit.'rc 

ortalama 800 kişinin issiz kaldığını söyledi. 

i Her yıl 800 işsiz 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN 

Haziran ve Temmuz aylarında İKK tarafından 

düzenlenen ve 15 meslek odasının katıldığı Futbol 

Turnuvasında 2.'lik ödülünü aldık. İlk Kordinasyon 

Kurulu, Temsilcimize Turnuvadaki çalışmaların

dan dolayı Teşekkür Belgesi verdi. Temsilciliğimiz 

tarafından da Temsilciliğimizin Futbol takımının 

her bir üyesine Teşekkür Belgesi verildi. 

Kent Konseyi Yerel Gündem 21 Çevre Komis

yonu Başkanlığını yürüten Temsilcimiz, Proje ve 

çalışmalarıyla Sokak Çocuklarını Koruma ve Kal

kınma Derneği ve Temiz Toplum Dernekleri tara

fından Teşekkür Belgesi verildi. 

11 Ekim 2003 Cumartesi günü Mersin Şoförler 

Ve Otomobilciler Odası Toplantı Salonunda; 

TMMOB Başkanı Sayın Kaya GÜVENÇ, Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Oda Başkanları ve Yönetim Kurulu 

Üyelerinin de katıldığı Bölge Toplantısında Oda 

üyelerimizin katılımları sağlandı. 

MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN 

Temsilciliğimiz 28 Temmuz 2003 tarihinde, 

ilçe ve Belde Belediyelerine, Zemin Etüd 

Raporlarının Odamıza vize edilmek üzere gönder

ilmesi ve sicil Durum Belgesine sahip olmayan 

meslektaşlarımızın raporlarının kabul edilmemesi

ni mevzuata ve kamu yararına uygun olacağını 

bildiren bir yazı göndermiştir. 


